	 Skip to primary navigation
	 Skip to main content

ckvalhall.se


	ckvalhall.se
	Hem
	Cykelklubbar
	Cykelklubbar i Sverige
	Bli medlem i en cykelklubb



	Aktiviteter och event
	Trevliga cykelaktiviteter
	Roliga cykelevent och aktiviteter



	Rundor och tävlingar
	Cykeltävlingar i Sverige
	Förbered dig för cykelrundor





Att börja med cykling – startsida för ckvalhall.se

De flesta personer lär sig att cykla när de är små, men det är inte alla som fortsätter med aktiviteten när de blir äldre. Det vanligaste är att ta cykeln istället för att gå när de ska någonstans. Men vissa väljer att ta ett steg längre och börja med cykling som motion. Det finns också de personer som verkligen fastnar för aktiviteten och börjar träna till tävlingar. Sedan finns det ett antal roliga aktiviteter att göra med cykeln, från orientering till spännande utflykter.

Kort om cykelns historia

Det är inte helt klart när cykeln först uppfanns. Enligt vissa finns det ritningar av cykelliknande fordon från 1500-talet men det är osäkert om det skapades en verklig cykel eller inte. På 1600-talet sägs det ha byggts en version av cyklar, men de hade då mellan 3 till 5 hjul. Cykeln som vi har idag med 2 hjul började dyka upp under 1800-talet. Den fortsatte sedan att utvecklas under åren tills idag då vi har flera olika varianter som klarar all möjlig terräng. Utvecklingen har gått så pass långt att idag finns det till och med el-cyklar.

Cykling för nybörjare

Att komma igång med cykling behöver inte vara svårt. Det som kan vara bra att bestämma först är vilken typ av cykling du vill börja med eftersom de olika varianterna kan kräva olika cyklar. Om du till exempel vill cykla i skogen eller tuffare terräng måste du skaffa en cykel som klarar av det. Ska du däremot cykla på landsvägar rekommenderas ofta en lättare cykel. De flesta butiker som säljer cyklar och allt tillbehör kan oftast hjälpa dig med att välja en som passar dig.

Bli medlem i en cykelklubb eller inte?

Det finns flera cykelklubbar runt om i landet som kan hjälpa dig komma igång med cykling. Vissa erbjuder motionsträningar och träning inför tävlingar. De brukar också arrangera olika aktiviteter för sina medlemmar. Att gå med i en klubb är ett bra sätt att träffa andra som delar ditt intresse. Låter en cykelklubb som något för dig men du skulle vilja veta mer kan du läsa om dessa på den här sidan. Det finns även information om hur du går till väga för att bli medlem samt vad du kan förvänta dig av en klubb.

Rundor, event och aktiviteter

Det finns en hel del intressant att lära sig om cykling och allt som har med ämnet att göra. Här kan du läsa om en hel del, allt från välkända rundor, cykeltävlingar, olika aktiviteter och mycket mer. Oavsett om du är en erfaren cyklist eller nybörjare kommer du förhoppningsvis hitta informationen du behöver. Du behöver dock inte vara en cyklist för att hitta något att läsa om här, ibland kan det helt enkelt vara kul att lära sig något nytt.
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